

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

I. - Etapa - ZMĚNOVÝ LIST

KSO:

822 2

Místo:

Opočinec

Zadavatel:

CC-CZ:

211

Datum:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Ing. Petr Novotný, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

### Cena bez DPH

**49 500,23**

DPH základní	Základ daně
snížená	49 500,23
zákl. přenesená	0,00
sníž. přenesená	0,00
nulová	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	10 395,05
15,00%	0,00
21,00%	0,00
15,00%	0,00
0,00%	0,00

### Cena s DPH

v CZK

**59 895,28**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI

Objekt: I. - Etapa - ZMĚNOVÝ LIST

Místo: Opocínek

Zadavatel: 0

Uchazeč:

Datum:

Projektant: Ing. Petr Novotný,  
Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	49 500,23
2 - Zakládání	49 500,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-183,70
4 - Vodorovné konstrukce	-6 600,20
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	58 856,46
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 126,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

Ing. Petr Novotný  
Ph.D.



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: #ODKAZI

Objekt:

## I. - Etapa - ZMĚNOVÝ LIST

Místo:

Opočinek

Datum:

Zadavatel: 0  
Uchazeč:

Projektant: Ing. Petr Novotný, Ph.D.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

#### D HSV Práce a dodávky HSV

##### D 1 Zemní práce

12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	18,300	217,44	3 979,15 CS ÚRS 2018 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	91,500	16,45	1 505,18 CS ÚRS 2018 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m							
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,300	132,24	2 419,99 CS ÚRS 2018 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4							
15	K	171101105	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 103 % PS	m <sup>3</sup>	18,300	93,92	1 718,74 CS ÚRS 2018 01
PP Uložení sypání do násypů s rozproštěním sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS							
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození sítím, uloženu do 3 m	m <sup>3</sup>	42,700	268,64	11 470,93 CS ÚRS 2018 01
PP Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání sítím							
20	M	58331200	šetrkopisek netříděný zásypový materiál	t	80,280	110,00	8 830,80 CS ÚRS 2018 01
PP šetrkopisek netříděný zásypový materiál							
21	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypánísítím, uložené do 3 m	m <sup>3</sup>	42,700	159,11	6 794,00 CS ÚRS 2018 01



PP  
 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkupu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkupu a míru zhutnění příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím

22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	183,000	15,25	2 790,75	CS ÚRS 2018 01
24	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	183,000	29,96	5 482,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
26	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m <sup>2</sup> ve svahu do 1:2	m <sup>2</sup>	183,000	16,83	3 079,89	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na pláči předem připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
27	M	00572472	<b>osivo směs travní krajinná-rovinná</b>	kg	5,490	125,00	686,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
33	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m <sup>2</sup> postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	183,000	1,67	305,61	CS ÚRS 2018 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	1,000	436,26	436,26	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
36	K	271572211	<b>Zakládání</b>					
	PP		Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m <sup>3</sup>	-0,334	550,00	-183,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu ze štěrkopísku netříděného "pod palisády" 8,36*0,4*0,1		0,334			
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
37	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-6,930	320,44	-6 600,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm					
	VV		63*0,11		6,930			
38	M	59228407	<b>palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40 cm</b>	kus	-43,630	35,00	-2 227,05	CS ÚRS 2018 01
	PP		palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40					
39	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-1,430	385,06	-550,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
40	M	59228408	<b>palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm</b>	kus	-12,130	122,00	-1 601,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm					
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
97	K	919551112	Zřízení propustky z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	61,000	101,86	6 213,46	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení propustky z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm					
98	M	28611158	<b>trubka kanalizační PVC DN 300x1000 mm SN8</b>	m	61,000	863,00	52 643,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 300x1000 mm SN8					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>					
126	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	32,000	128,94	4 126,08	CS ÚRS 2018 01